LLTE AKDTLINA

Wydarzenie:
Organizator:

ULTRAKOTLINA 180

UltraKotlina
Fundacja Przejscie Kotliny

B4A4SP&GRT

BASPSRT

Data: 2022-10-08 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Szklarska Poreba
Dystans: 181 km

Klasyfikacja: M30 Punkt pomiarowy: 73,0 km

Przet. Karkonowska
61km

Swieradéw
28km

Rozdroze lzerskie
14km

Karpacz
73km

Zawodnik Kategoria

13
14
15
16
17

PIOTROWSKI Marek
LAWNIK Mateusz
ZIENTARA Adrian
GORZKOWSKI Pawet
PIETRZAK Krystian
JEDWABNY Piotr
HEJKRLIK JiFi
ZIMKOWSKI Marcin
RZUCIDLO Jakub
DWORNICKI Kamil
PRZYBYL Rafat
TALAGA Dawid
ZDANOWSKI Dawid
BIALEK Marcin
OSTROWSKI Stawomir
SZUKALA Damian
SANKOWSKI Jacek
ZAK Krzysztof
MACKOWIAK tukasz
MARUKIEWICZ Marek
WACHALA Damian
FALKOWSKI Michat
MILEWICZ Daniel
DUDEK Remigiusz

Znaleziono 24 wynik(6w)

172 GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM

105 WWW.ULTRAAMATOR.BLOGSPOT.COM
156 KGHM ZG RUN

131 STOPA StUPSK

143 KIA POLMOTOR TEAM

162

123 HEJAHEJTRAIL.CZ

184 KGHM ZG RUN

166 PASIKONIK
155

153 FUNDACJA PRZYBYt Z POMOCA

138 DRUZYNA SMA

137 BIEGAJACE KREJZOLE
154 SWEETTRAVEL

144 BIEGAJACE KREJZOLE
168 ULTRA BEER RUNNERS
107 PLACKI TEAM

178

122

164 BIEGAMDLAZDROWIA.PL
161

186 PLASTICA TEAM
174 KB BOLEStAWIEC
163

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

01:24:15
01:28:13
01:42:19
01:35:44 DNF
01:35:31 DNF
01:35:19
01:41:00
01:31:48
01:54:38
01:54:19
01:53:45
01:44:45 DNF
01:41:45
01:54:24
01:49:14
02:12:31
01:47:42
01:56:54 DNF
02:03:04 DNF
01:35:33 DNF
01:33:27 DNF
02:02:58 DNF
01:48:44 DNF
01:47:57 DNF

02:41:22
02:50:06
03:10:31
03:04:44 DNF
03:04:15 DNF
03:06:55
03:22:06
03:07:29
03:38:07
03:39:00
03:36:48
03:23:17 DNF
03:24:13
03:39:06
03:33:11
04:17:13
03:23:01
03:44:34 DNF
04:18:50 DNF
03:04:17 DNF
03:00:45 DNF
04:13:31 DNF
03:20:22 DNF
03:36:49 DNF

04:14:20
04:40:46
04:52:27
04:57:15 DNF
04:54:21 DNF
05:16:39
05:33:28
05:19:10
05:43:03
05:39:14
05:38:41
05:33:47 DNF
05:39:02
05:44:08
05:53:09
06:30:25
05:59:11
06:09:25 DNF
DNF

DNF
04:55:22 DNF
06:51:12 DNF
05:23:34 DNF
05:59:43 DNF

06:54:30
07:30:18
07:48:31
08:06:38 DNF
08:14:47 DNF
08:29:07
08:47:42
08:46:38
08:57:37
08:55:07
09:04:30
09:04:17 DNF
09:08:23
09:08:50
09:26:07
10:01:47
10:07:20
10:02:42 DNF
DNF

DNF

DNF

11:38:52 DNF
DNF

11:10:39 DNF

08:33:37
09:20:27
09:37:12
10:10:36 DNF
10:27:55 DNF
10:32:22
10:40:41
10:47:36
10:48:03
10:51:46
11:07:14
11:17:23 DNF
11:18:26
11:32:42
11:50:12
12:18:25
12:25:33
12:42:04 DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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